
UCHWALA NR Ll/471/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

852 85295 2 103 750,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na wypłatę dodatku 
wezloweao. 

Ogółem 2 103 750,00 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

852 85295 2 103 750,00 Zwiększenie wydatków w ramach środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
na wvpłate dodatku wealoweao. 

Oaółem 2 103 750,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

I. Dochody 67 251 480,14 zł 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 11 423 776,54 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tei administracji 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorzadu terytorialnego na oodstawie oorozumień 

2. Wydatki 72 234 114,14 zł 
w tym: 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 11 423 776,54 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tei administracii 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na oodstawie oorozumień. 

3. Deficyt budżetu 4 982 634,00 zł 
4. Przychody budżetu: 7 898 163,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych (na pokrycie 
deficytu - 2 382 634,00 zł) 
b)Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (na pokrycie deficytu - 3 822 471,00 zł 

Id: 3C5872DE-1005-464D-BAE8-B25803220E4E. Podpisany Strona 1 



2 600 000,00 zł) 
c)Pożyczka z NFOŚiGW 
d)Kredyt 2 600 000,00 zł 

I 279 090,00 zł 
196 602,00 zł 

5. Rozchody budżetu 2915529,00 zł 

6. Rezerwy 213 390,42 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 44 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 169 390,42 zł 

8.1 inwestycyjne 0,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 3C5872DE-1005-464D-BA E8-B25803220E4E. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR LI /471/22 z dnia 28.09.2022 r. 
ZMIANYA W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 013 932,21 2103 750,00 5117 682,21 

85295 Pozostała działalność 1 148 803,44 2 103 750,00 3 252 553,44 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 0,00 2 103 750,00 2 103 750,00 

19 

Razem: 65 147 730, 14 2 103 750,00 / 67,41 480,14 

~c 

Id: 3C5872DE-I 005-464D-BAE8-B25803220E4E. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR Ll/471/22 z dnia 28.09.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 5 816 379,21 2103 750,00 7920129,21 

85295 Pozostała działalność 1262439,44 2 103 750,00 3 366 189,44 

3110 Świadczenia społeczne 1 088 501,96 2 103 750,00 3 192 251,96 
/I 

Razem: 70 130 364, 14 2 103 750,00 / Jr2 234/114,14 

w~ 
IS \ł 

,y 

Id: 3C5872DE-l 005-464D-BAE8-B25803220E4E. Podpisany Strona I 


